
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Б Е Л Г О Р О Д С  К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И
Посёлок Ивня

9 фев»*ля 2023 г. № _34_

О внесении изменений
в постановление администрации  
муниципального района
«Ивнянский район»
от 1 декабря 2021 года №  421

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации 
Ивнянского района, в целях актуализации и приведения нормативно-правовых актов 
Ивнянского района в соответствие с действующим законодательством, администрация 
Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский 
район» Белгородской области от 1 декабря 2021 года №  421 «О создании 
муниципального центра управления Ивнянского района» следующие изменения:

структуру муниципального центра управления Ивнянского района, 
утвержденную в пункте 3 названного постановления изложить в редакции согласно 
приложению №  1 к настоящему постановлению;

- в пункте 4 слова «Маматову Ирину Ильиничну» заменить словами 
«Позднякову Наталью Александровну», слова «Позднякову Наталью Александровну, 
заместителя руководителя аппарата главы администрации Ивнянского района» 
заменить словами «Прохорову Оксану Петровну -  заместителя руководителя аппарата 
главы администрации Ивнянского района -  начальника организационно-контрольного 
отдела аппарата главы администрации Ивнянского района»;

- в пункте 6 слова «Маматову И.И.» заменить словами «Позднякову Н.А.».
2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий 

аппарата главы Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) обеспечить размещение данного 
постановления на официальном сайте администрации Ивнянского района.

Глава администрации  
Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2



2

Приложение №  1 
к Положению  

о муниципальном центре управления  
Ивнянского района

Структура муниципального центра управления  
Ивнянского района

№
и/п

Должность в МЦУ ФИО

1. Куратор МЦУ Позднякова I I.А., заместитель главы администрации 
Ивнянского района -  руководитель аппарата главы 
администрации Ивнянского района

2. Руководитель МЦУ Прохорова О.П., заместитель руководителя аппарата 
главы администрации Ивнянского района -  
начальник ор га н и з а ц и он н о- контрол ьн о го отдел а 
аппарата главы администрации Ивнянского района

о Ответственный 
за рабо ту в системе 

НОС

Белоусова А.В., главный специалист отдела 
делопроизводства и организационно 
распорядительных документов аппарата главы 
администрации Ивнянского района

4. Ответственный 
за рабо ту 

в информационно- 
аналитической 

системе 
«Медиалогия »

Бабичева А .!()., начальник отдела по связям 
с общественностью и СМИ, информационных 
технологий аппарата главы администрации 
Ивнянского района

5. Ответственный 
за информационное 
направление блока

Смирных О.А., старший администратор по связям 
с общественностью и СМИ МКУ «Центр ресурсного 
обеспечения»

6. Ответственный 
за направление 
мониторинга, 

аналитики и работы 
с рисками

Прохорова О.П., заместитель руководителя аппарата 
главы администрации Ивнянского района -  
начальник организационно-контрольного отдела 
аппарата главы администрации Ивнянского района

7. Ответственный 
за направление блока 

«Экономика»

Галкина П.А., начальник отдела по экономическому 
развитию и потребительского рынка администрации 
Ивнянского района

8. Ответственный 
за направление 

блоков «Сельское 
хозяйство» и 
«Экология»

Титов А.П.. заместитель главы администрации 
Ивнянского района по агропромышленному 
комплексу -  начальник управления сельского 
хозяйства администрации Ивнянского района

9. Ответственный 
за направление блока 

«ЖКХ»

Федюшина С.П.. начальник отдела жилищно- 
коммунального хозяйства администрации 
Ивнянского района



3

1 0 . Ответственный 
за направление блока 

«Дороги», 
«Строительство»

Гордиенко O.JL, инженер по строительству МКУ 
«Центр ресурсного обеспечения»

и. Ответственный 
за направление блока 

«Социальное 
обслуживание 

и защита»

Гкачеико J1.B., начальник управления социальной 
защиты населения Ивнянского района

12 . Ответственный 
за направление блока 

«Образование»

Билецкая Т.Д., начальник муниципального 
казенного учреждения «Управление образования 
администрации муниципального района «Ивнянский 
район» Белгородской области

13. Ответственный 
за направление блока 

«Культура»

Быкова Т.П., начальник муниципального казённого 
учреждения «Управление культуры администрации 
муниципального района «Ивнянский район» 
Бел городс ко й o 6 j i асти »

14. Ответственный 
за направление блока 

«Физическая 
культура и спорт»

Быкова Е.Ю., начальник муниципального казенного 
учреждения «Управление молодежной политики, 
туризма и спорта администрации муниципального 
района «Ивнянский район» Белгородской области»

! Ответственный 
за направление блока 

«Безопасность»

Родионова Т .10., заместитель начальника отдела 
безопасности и взаимодействия 
с правоохранительными органами администрации 
Ивнянского района -  секретарь административной 
комиссии

Турулина
New Stamp_2


